平成 20 年９月 24 日

株 主 各 位

株式会社  アイ ・ピー ・エス

                    代表取締役社長  渡 邉  寛

第 12 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、平成 20 年９月 11 日付でご送付いたしました「第 12 回定時株主総会招集ご通知」のう

ち、一部に誤りがございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記の通り訂正させていた

だきます。

敬 具

記

5 頁   (5)対処すべき課題

 （正）  今後の経済状況については、金融不安を背景に世界的に後退すると見込まれます。

IT 業界とりわけ ERP 市場においては、投資対効果を重視して、品質、価格面の選別

が一層厳しくなると予想されます。企業のシステム開発・投資は、意欲的な企業も一

部みられるものの、全般的には慎重さが増していると判断されます。

（誤） 今後の経済状況については、好調が継続すると思われ、ＩＴ業界においても、ＥＲＰパ

ッケージ市場においても、 企業設備投資は上向きが継続すると思われますが、投

資対効果を評価する姿勢は厳しく、市場においても品質、 価格面での競争はより

激しく なると思われます。

以 上